(全称)：深圳市建材交易集团有限公司   

(全称)： 日立电梯（中国）有限公司    

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、法规，

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，买卖双方经协商一致，订立本合同，共同达成协

议如下：

甲方同意从乙方处采购下列货物及服务以用于甲方工程，合同范围（含接口界面）

如下：大运枢纽物业开发项目北地块：23台垂直电梯和 8台自动扶梯；深铁铭著坊项目：

39台垂直电梯和 7台自动扶梯。

设备型号详见供货合同及其附件

1、本合同签约合同价为：

人民币（大写） 叁仟贰佰柒拾捌万玖仟叁佰陆拾肆元伍角  元整(¥ 32,789,364.50   
元)；其中：

（1）不含税价：

人民币（大写） 贰仟玖佰零壹万柒仟壹佰叁拾陆元柒角叁分   元整(¥ 29,017,136.73  元)；

（2）增值税税额：

人民币（大写） 叁佰柒拾柒万贰仟贰佰贰拾柒元柒角柒分  (¥ 3,772,227.77 元)。

合同增值税税率设备部分 13%，合同增值税率根据国家税收法规政策变动
而调整，不含税价不随增值税率的变化进行调整；

不含税价   29,017,136.73    元，增值税金额 3,772,227.77   元（最终以
税务局实际开票金额为准），暂列金  3,654,564.50  元（已包含于合同总价
中）。合同的增值税率根据国家税收法规政策变动而调整，不含税价不随增值税

率的变化进行调整；

2、本合同最终结算价款按以下第 2 种方式确定。
（1）以政府指定机构审计或审核结果作为最终结算价款和支付依据。

[...]

(全称)：深圳市建材交易集团有限公司

(全称)：日立电梯（中国）有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、法规，

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，买卖双方经协商一致，订立本合同，共同达成协

议如下：

甲方同意从乙方处采购下列货物及服务以用于甲方工程，合同范围（含接口界面）如

下：

一标：深铁前海时代项目（5-2地块、7-2地块）：48台垂直电梯和 5台自动扶梯；
具体范围以招标文件、图纸和工程量清单为准。

1、本合同签约合同价为：

人民币（大写）贰仟陆佰陆拾捌万捌仟贰佰柒拾元整(¥26688270.00元)；其中：

（1）不含税价：

人民币（大写）贰仟叁佰陆拾壹万柒仟玖佰叁拾捌元零伍分 (¥ 23617938.05 元)；

（2）增值税税额：

人民币（大写）叁佰零柒万零叁佰叁拾壹元玖角伍分元整(¥3070331.95 元)。

不含税价 23617938.05元，增值税金额 3070331.95元（最终以税务局实际
开票金额为准），暂列金 2,595,670.00 元。合同的增值税率根据国家税收法规政
策变动而调整，不含税价不随增值税率的变化进行调整；

2、本合同最终结算价款按以下第 2 种方式确定。

（1）以政府指定机构审计或审核结果作为最终结算价款和支付依据。

（2）以 甲方组织审定结果或政府指定机构审核或评审结果 作为最终结

算价款和支付依据。

华翠

住 所：
深圳市福田区福中一路

1016 号地铁大厦